
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Leasing zwrotny finansowy fabrycznie nowego samochodu ciężarowego marki SCANIA zasilanego paliwem CNG z

zabudową śmieciarki TERBERG

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870485618

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 28 lokal 30

1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mwio@mwio.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mwio.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00611176

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00606251

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Opis przedmiotu zamówienia 
a) Przedmiotem zamówienia jest odsprzedaż (przeniesienie prawa własności) fabrycznie nowego samochodu ciężarowego
marki SCANIA zasilanego paliwem CNG z zabudową śmieciarki TERBERG, zwanego dalej „pojazdem”, należącego do
Zamawiającego, po cenie jego nabycia, na rzecz firmy leasingowej, z jednoczesnym zachowaniem prawa do użytkowania i
pobierania pożytków pojazdu przez Zamawiającego, w zamian za zapłatę rat leasingowych. 
b) Do przeniesienia własności pojazdu z Zamawiającego na Wykonawcę dojdzie na podstawie umowy sprzedaży, za cenę
wynikającą z faktury zakupowej pojazdu, otrzymanej i opłaconej przez Zamawiającego od sprzedawcy pojazdu. 
Leasingodawca dokona płatności za przedmiot leasingu, na podstawie faktury wystawionej przez Zamawiającego.
Zamawiający wystawi fakturę, odpowiadającą kwocie netto i brutto wynikającej z faktury zakupowej. Płatność przedmiotu w
terminie 14 dni od dnia podpisania umowy leasingu.
c) Dane pojazdu: samochód ciężarowy trzyosiowy napędzany gazem ziemnym z zabudową śmieciarki na podwoziu marki
Scania, model P340/Olympus. Rok produkcji: 2024. 
2) Zamawiający nabył ww. pojazd w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
pn.: „Dostawa samochodu ciężarowego trzyosiowego, napędzanego gazem ziemnym CNG, 
z zabudową śmieciarki”, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września
2019r. – Prawo zamówień publicznych (numer postępowania: ZP6/2024/PN/BLZ), na podstawie zawartej w dniu 11.09.2024
roku umowy Nr 116/OZ/BLZ/2024.
3) Podstawowe warunki leasingu zwrotnego finansowego: 
a) cena nabycia pojazdu – 949 722,00 zł netto;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00611176/01 z dnia 2024-11-22

2024-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) okres leasingu – 5 lat (60 miesięcy); 
c) opłata wstępna – 10% wartości początkowej netto przedmiotu leasingu; 
d) opłata manipulacyjna - 0 %;
e) 59 równych miesięcznych rat leasingowych; 
f) leasing rozliczany w złotych polskich (PLN);
g) kalkulacja rat leasingowych jest obliczana przez Wykonawcę przy zastosowaniu zmiennej stopy procentowej - WIBOR
1M. Do kalkulacji ceny oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 1M na dzień …..; 
h) stała marża w skali rocznej, niezmiennej przez cały okres trwania umowy;
i) wykup – 0%; 
j) Podatek VAT – naliczony w całości na początku;
k) w czasie trwania umowy odpisów amortyzacyjnych z tytułu używania przedmiotu leasingu, w rozumieniu przepisów o
podatku dochodowym, dokonuje Zamawiający;
4) Miesięczne raty leasingowe naliczane od miesiąca następnego po protokolarnym przekazaniu pojazdu Zamawiającemu.
5) Zamawiający przez okres trwania umowy leasingu będzie ponosił koszty ubezpieczenia pojazdu we własnym zakresie.
6) W przypadku braku dokonania ubezpieczenia pojazdu przez Zamawiającego – ubezpieczenie takie będzie mógł zawrzeć
Wykonawca obciążając Zamawiającego kosztem składki ubezpieczenia.
7) Zamawiający wymaga przedstawienia tabeli opłat i prowizji. 
8) Wykonawca dostarczy Zamawiającemu harmonogram (plan) płatności oraz ogólne warunki leasingu z podziałem na ratę
kapitałową i odsetki.
9) Zamawiający nie przewiduje żadnych dodatkowych płatności poza ratami leasingowymi oraz opłatą wstępną przedmiotu
leasingu zwrotnego finansowego.
10) Wykonawca automatycznie po zapłacie ostatniej raty leasingu zwrotnego finansowego przeniesie własność pojazdu na
Zamawiającego

Po zmianie: 
1) Opis przedmiotu zamówienia 
a) Przedmiotem zamówienia jest odsprzedaż (przeniesienie prawa własności) fabrycznie nowego samochodu ciężarowego
marki SCANIA zasilanego paliwem CNG z zabudową śmieciarki TERBERG, zwanego dalej „pojazdem”, należącego do
Zamawiającego, po cenie jego nabycia, na rzecz firmy leasingowej, z jednoczesnym zachowaniem prawa do użytkowania i
pobierania pożytków pojazdu przez Zamawiającego, w zamian za zapłatę rat leasingowych. 
b) Do przeniesienia własności pojazdu z Zamawiającego na Wykonawcę dojdzie na podstawie umowy sprzedaży, za cenę
wynikającą z faktury zakupowej pojazdu, otrzymanej i opłaconej przez Zamawiającego od sprzedawcy pojazdu. 
Leasingodawca dokona płatności za przedmiot leasingu, na podstawie faktury wystawionej przez Zamawiającego.
Zamawiający wystawi fakturę, odpowiadającą kwocie netto i brutto wynikającej z faktury zakupowej. Płatność przedmiotu w
terminie 14 dni od dnia podpisania umowy leasingu.
c) Dane pojazdu: samochód ciężarowy trzyosiowy napędzany gazem ziemnym z zabudową śmieciarki na podwoziu marki
Scania, model P340/Olympus. Rok produkcji: 2024. 
2) Zamawiający nabył ww. pojazd w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
pn.: „Dostawa samochodu ciężarowego trzyosiowego, napędzanego gazem ziemnym CNG, 
z zabudową śmieciarki”, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września
2019r. – Prawo zamówień publicznych (numer postępowania: ZP6/2024/PN/BLZ), na podstawie zawartej w dniu 11.09.2024
roku umowy Nr 116/OZ/BLZ/2024.
3) Podstawowe warunki leasingu zwrotnego finansowego: 
a) cena nabycia pojazdu – 949 722,00 zł netto;
b) okres leasingu – 5 lat (60 miesięcy); 
c) opłata wstępna – 10% wartości początkowej netto przedmiotu leasingu; 
d) opłata manipulacyjna - 0 %;
e) 59 równych miesięcznych rat leasingowych; 
f) leasing rozliczany w złotych polskich (PLN);
g) kalkulacja rat leasingowych jest obliczana przez Wykonawcę przy zastosowaniu zmiennej stopy procentowej - WIBOR
1M. Do kalkulacji ceny oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 1M na dzień 20.11.2024; 
h) stała marża w skali rocznej, niezmiennej przez cały okres trwania umowy;
i) wykup – 0%; 
j) Podatek VAT – naliczony w całości na początku;
k) w czasie trwania umowy odpisów amortyzacyjnych z tytułu używania przedmiotu leasingu, w rozumieniu przepisów o
podatku dochodowym, dokonuje Zamawiający;
4) Miesięczne raty leasingowe naliczane od miesiąca następnego po protokolarnym przekazaniu pojazdu Zamawiającemu.
5) Zamawiający przez okres trwania umowy leasingu będzie ponosił koszty ubezpieczenia pojazdu we własnym zakresie.
6) W przypadku braku dokonania ubezpieczenia pojazdu przez Zamawiającego – ubezpieczenie takie będzie mógł zawrzeć
Wykonawca obciążając Zamawiającego kosztem składki ubezpieczenia.
7) Zamawiający wymaga przedstawienia tabeli opłat i prowizji. 
8) Wykonawca dostarczy Zamawiającemu harmonogram (plan) płatności oraz ogólne warunki leasingu z podziałem na ratę
kapitałową i odsetki.
9) Zamawiający nie przewiduje żadnych dodatkowych płatności poza ratami leasingowymi oraz opłatą wstępną przedmiotu
leasingu zwrotnego finansowego.
10) Wykonawca automatycznie po zapłacie ostatniej raty leasingu zwrotnego finansowego przeniesie własność pojazdu na

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00611176/01 z dnia 2024-11-22

2024-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiającego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-28 10:00

Po zmianie: 
2024-11-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-28 10:30

Po zmianie: 
2024-11-29 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00611176/01 z dnia 2024-11-22

2024-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Leasing zwrotny finansowy fabrycznie nowego samochodu ciężarowego marki SCANIA zasilanego paliwem CNG z zabudową śmieciarki TERBERG
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870485618
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 28 lokal 30
	1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mwio@mwio.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mwio.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00611176
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00606251
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



